미합니다. 당사의 유동성 관리방법은 재무적으로 어려운 상황에서도 받아들일 수 없는 손실

이 발생하거나, 당사의 평판에 손상을 입힐 위험 없이, 만기일에 부채를 상환할 수 있는 충분

한 유동성을 유지하도록 하는 것입니다.

① 당분기말 현재 당사가 보유한 금융자산과 금융부채의 계약상 만기는 다음과 같습니다.

당사는 이 현금흐름이 유의적으로 더 이른 기간에 발생하거나, 유의적으로 다른 금액일 것으

로 기대하지 않습니다.

② 전기말 현재 당사가 보유한 금융자산과 금융부채의 계약상 만기는 다음과 같습니다.

(5) 환위험

(단위: 천원)

구분 제 30(당) 1분기 제 29(전) 기

현금성자산 45,185,981 45,190,174

만기보유금융자산 - 17,750

당기손익인식금융자산 - 2,184,026

매도가능금융자산 6,427,940 6,849,220

매출채권및기타채권 14,716,315 16,209,838

단기금융기관예치금 550,843 511,600

장기금융기관예치금 40,000 -

(단위: 천원)

구분 장부금액
계약상

현금흐름
6개월이내 6~12개월 1~2년 2~5년 5년 이상

비파생금융부채:

매입채무및기타채무 10,635,306 10,636,481 6,467,940 4,019,541 149,000 - -

(단위: 천원)

구분 장부금액
계약상

현금흐름
6개월이내 6~12개월 1~2년 2~5년 5년 이상

비파생금융부채:

매입채무및기타채무 14,176,525 14,178,099 8,918,191 5,108,908 151,000 - -

 dart.fss.or.kr Page 111

① 환위험에 대한 노출
당사의 환위험에 대한 노출정도는 다음과 같습니다.

② 민감도분석
당분기말과 전기말 현재 각 외화에 대한 원화환율이 10% 변동하는 경우 환율변동이 당기손

익에 미치는 영향은 다음과 같습니다.

(6) 이자율위험
① 당분기말과 전기말 현재 당사가 보유하고 있는 이자부 금융상품의 장부금액은 다음과 같

습니다.

② 당분기말과 기간말 현재 다른 모든 변수가 일정하고 이자율이 100bp 변동시 변동금리부

예금으로 1년간 발생하는 이자수익의 영향은 다음과 같습니다.

(단위: 천USD, 천JPY, 천EUR, 천원)

구분

제 30(당) 1분기 제 29(전) 기

화폐성자산 화폐성부채 화폐성자산 화폐성부채

외화 원화 외화 원화 외화 원화 외화 부채

USD 8,722 9,923,937 - - 7,757 8,946,429 61 69,837

JPY 225,170 3,109,013 - - 199,087 2,956,763 - -

EUR - 41 - - - - 10 14,690

합계 13,032,991 - - 11,903,192 　 84,527

(단위: 천원)

구분
제 30(당) 1분기 제 29(전) 기

10% 상승시 10% 하락시 10% 상승시 10% 하락시

USD 992,394 (992,394) 887,659 (887,659)

JPY 310,901 (310,901) 295,676 (295,676)

EUR 4 (4) (1,465) 1,465

합계 1,303,299 (1,303,299) 1,181,870 (1,181,870)

(단위: 천원)

구분 제 30(당) 1분기 제 29(전) 기

금융자산 45,776,824 45,719,524

(단위: 천원)

구분
제 30(당) 1분기 제 29(전) 기

100bp 상승시 100bp 하락시 100bp 상승시 100bp 하락시

 dart.fss.or.kr Page 112

-  당분기말과 전기말 현재 당사의 차입금은 없어, 이자율위험에 따른 이자비용의 영향을 생

략하였습니다.

(7) 자본관리
당사의 정책은 투자자와 채권자, 시장의 신뢰 및 향후 발전을 위해 자본을 유지하는 것입니

다. 당사의 자본관리는 건전한 자본구조의 유지를 통한 주주이익 극대화를 목적으로 하고 있

으며, 자본관리의 일환으로 안정적인 배당을 시행하고 있으며, 당분기말과 전기말 현재 당사

의 차입금은 존재하지 않습니다.

(8) 공정가치

① 공정가치와 장부금액
당사의 금융자산과 부채의 장부금액과 공정가치는 다음과 같습니다.

② 공정가치 서열체계

당사는 공정가치로 측정되는 금융상품에 대하여 공정가치 측정에 사용된 투입변수에따라 다

음과 같은 공정가치 서열체계로 분류하고 있습니다.

이자수익 457,768 (457,768) 457,195 (457,195)

(단위: 천원)

구분
제 30(분) 1분기 제 29(전) 기

장부금액 공정가치 장부금액 공정가치